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Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO LibiraHkoB AMuTpuin AHaTONbLEBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000698

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

15.08.2007
ynenos POO
Iop. o
Homep P " OO1BLEeKT OLeHKMm,
3aKJsuYuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOOroBop Ha COCTaBJiIeHuA onpepenseMoun
o6 KBaNMcpMKaLUMOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
ycsyra rno npenocTaB/IEHNIO B
000 "OunpekT- noJib30BaHMe obbekTa
1/1 Avp 12.01.2021 PbiHOYHas
Xonguur" HeaBMXUMOCTK (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)
ycnyra no npenocTaB/EHNIO B
000 "OunpekT- noJib30BaHMe obbekTa
1/2 Avp 12.01.2021 PblHOYHa4
Xonguur" HeaBMXUMOCTK (OLLleHKa
HeOBMXXUMOCTHK)
ycsyra no npefocTaB/iIEHNIO B
000 "OunpekT- noJsib30BaHMe obbekTa
2 Avp 28.01.2021 PbIHOYHAS
XongwuHr" HeABMXMUMOCTM (oUeHKa
HeaBMXUMOCTK)
yCsyra no npefocTaB/IeEHNIO B
000 "OunpekT- noJsib30BaHMe obbekTa
3 Anp 18.01.2021 PbiHOYHasA
Xongwnur" HeaBMXMMOCTK (OLLeHKa
HeaBMXXUMOCTN)
ycslyra no npefocTaB/iIeHNIO B
000 "OunpekT- rnosib30oBaHne obbekTa
4 Anp 25.01.2021 PblHOYHa4
Xongwnur" HeOBMXMUMOCTK (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTK)
ycnyra no npenoctaBieHnto B
000 "OunpekT- rnosib3oBaHMe obbekTa
5 22.01.2021 PblHOYHa4
Xonguur" HeOBMXMMOCTK (OLLleHKA

HeaBMXUMOCTN)



10

21

22

23

24

25

26

000 "OunpekT-
Xongwuur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-

Xongwuur"

000 "OunpeKT-
Xonguur"

000 "OunpeKT-

Xongwnur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

29.01.2021

11.01.2021

11.01.2021

10.02.2021

05.02.2021

18.02.2021

24.02.2021

11.02.2021

09.02.2021

11.03.2021

16.02.2021

ycnyra no npenocTtaBieHnIo B
nosib3oBaHue obbekTa
HeOBMXUMOCTK (OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

ycslyra rno npeaocTaBJ/ieEHNIO B
rnoJsib3oBaHne obbekTa
HeABMXXMUMOCTU (OLeHKa
HeOBMXMMOCTN)

ycsyra rno npeaocTaB/ieEHNIO B
nosib3oBaHne obbekTa
HeABMXXMMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

ycsyra no npefocTaB/IeHNIO B
nosib3oBaHue obbekTa
HeABMXXMMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

ycsyra rno npeaocTaB/ieHNIO B
rnoJsib3oBaHue ob6beEKTa
HeABMXXMUMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeXXunoe nomelleHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

0ONA B YCTAaBHOM KanuTtane
000 (oueHka buseca)

XXunoe nomeuleHme (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTHN)

ycJslyra rno npeaocTaBJ/IEHNIO B
rnoJsib3oBaHne obbekTa
HeABMXXMUMOCTU (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

ycslyra rno npeaocTaBJ/IEHNIO B
nosib3oBaHne obbekTa
HeABMXXMNMOCTU (OueHKa
HeOBMXXMMOCTHN)

ycsyra no npefocTaB/IEHNIO B
nosib3oBaHue obbekTa
HeABMXXMMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTK)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



27

28

29

30

31

32

33

34/1

34/2

34/3

000 "OunpekT-
Xongwuur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xongwnur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xongwuur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpeKT-
Xongwnur"

11.03.2021

11.03.2021

10.03.2021

25.02.2021

15.03.2021

12.03.2021

25.03.2021

17.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

ycnyra no npenocTtaBieHnIo B
nosib3oBaHue obbekTa
HeOBMXUMOCTK (OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

ycslyra rno npeaocTaBJ/ieEHNIO B
rnoJsib3oBaHne obbekTa
HeABMXXMUMOCTU (OLeHKa
HeOBMXMMOCTN)

noona B yCTaBHOM KanuTane
000 (oueHka buseca)

ycslyra rno npeaocTaBJ/IEHNIO B
rnoJsib3oBaHWe obbekTa
HeABMXXMNMOCTU (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

ycslyra rno npeaocTaBJ/IEHNIO B
nosib3oBaHne obbekTa
HeABMXXMNMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXMMOCTK)

ycsyra no npefocTaB/IEHNIO B
nosib3oBaHue obbekTa
HeABMXXMNMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

ycsyra no npefocTaB/ieHNIO B
nosib3oBaHne obbekTa
HeABMXXMMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

ycayra rno npefocTaBieHunio B
rnosib3oBaHMe ob6beKTa
HeABUXXMUMOCTU (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHK)

ycnyra rno npefocTaBieHuio B
noJsib3oBaHue obbekTa
HeABMXXMMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

ycsyra no npefocTaB/iIeHNIO B
noJsib30BaHue obbekTa
HeOBMXMUMOCTK (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTHK)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



34/4

34/5

34/6

34/7

34/8

34/9

34/10

34/11

34/12

34/13

000 "OunpekT-
Xongwuur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
xXonguHr"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpeKT-
Xonguur"

000 "OunpeKT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xongwuur"

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

ycsyra no npefocTasBsieHnto
nosib3oBaHue obbekTa
HeOBMXUMOCTK (OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

ycayra no npenocTaBieHunto
rnoJsib3oBaHne obbekTa
HeABMXXMUMOCTU (OLeHKa
HeOBMXMMOCTN)

ycayra no npenocTaB/ieHunto
nosib3oBaHne obbekTa
HeABMXXMMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

ycayra no npenocTaB/ieHnIo
nosib3oBaHue obbekTa
HeABMXXMMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

ycayra no npenocTaB/ieHUIo
rnoJsib3oBaHue ob6beEKTa
HeABMXXMUMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

ycayra rno npefoctaBieHunto
rnosib3oBaHMe ob6bEKTaA
HeaBUXXMUMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

ycnyra no npenocTaBieHunto
noJsib3oBaHue obbekTa
HeABMXXMMOCTN (OLEeHKa
HeaBMXXUMOCTHN)

ycayra no npegocTaB/ieHNIO
noJsib3oBaHne obbekTa
HeOBMXMUMOCTK (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

ycayra no npenocTaBieHunto
nosib3oBaHue obbekTa
HeOBMXMMOCTK (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

ycayra no npenocTaBieHunto
nosib3oBaHue obbekTa
HeOBMXMMOCTK (OLLleHKa
HeaBVMXUMOCTN)

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



34/14

49

50

51

52

53

54

55

56

000 "OunpekT-
Xongwuur"

000 "OunpekT-
xongunHr"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-

Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur*

000 "OunpekT-
Xongwnur"

000 "OunpekT-

Xonguur"

000 "OunpekT-
Xongwuur"

24.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

22.03.2021

25.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

ycnyra no npenocTtaBieHnIo B
nosib3oBaHue obbekTa
HeOBMXUMOCTK (OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

00Ns B YCTAaBHOM KanuTane
000 (oueHKa buseca)

00NS B YCTAaBHOM KanuTane
000 (oueHKa buseca)

00NS B YCTAaBHOM KanuTane
000 (oueHka buseca)

[0/ B yCTaBHOM KanuTase
000 (oueHka buseca)

ycnyra rno npefocTaBieHunio B
noJsib3oBaHue obbekTa
HeABMXXMMOCTU (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

ycsyra no npefocTaB/ieHNIO B
noJsib3oBaHue obbekTa
HeOBMXMUMOCTK (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTHK)

00N5 B YCTAaBHOM KanuTane
00O (oueHka buseca)

TOBapHbIN 3HaK (oueHKa
6usHeca)

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas



