Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Цыганков Дмитрий Анатольевич  000698  15.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1/1	ООО "Директ- Холдинг"	12.01.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
1/2	ООО "Директ- Холдинг"	12.01.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная						
2	ООО "Директ- Холдинг"	28.01.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная						
3	ООО "Директ- Холдинг"	18.01.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная						
4	ООО "Директ- Холдинг"	25.01.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная						
5	ООО "Директ- Холдинг"	22.01.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная						

6	ООО "Директ- Холдинг"	29.01.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
7	ООО "Директ- Холдинг"	11.01.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
8	ООО "Директ- Холдинг"	11.01.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
9	ООО "Директ- Холдинг"	10.02.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
10	ООО "Директ- Холдинг"	05.02.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
21	ООО "Директ- Холдинг"	18.02.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
22	ООО "Директ- Холдинг"	24.02.2021	доля в уставном капитале ООО (оценка бизеса)	Рыночная
23	ООО "Директ- Холдинг"	11.02.2021	жилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
24	ООО "Директ- Холдинг"	09.02.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
25	ООО "Директ- Холдинг"	11.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
26	ООО "Директ- Холдинг"	16.02.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная

27	ООО "Директ- Холдинг"	11.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
28	ООО "Директ- Холдинг"	11.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
29	ООО "Директ- Холдинг"	10.03.2021	доля в уставном капитале ООО (оценка бизеса)	Рыночная
30	ООО "Директ- Холдинг"	25.02.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
31	ООО "Директ- Холдинг"	15.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
32	ООО "Директ- Холдинг"	12.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
33	ООО "Директ- Холдинг"	25.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/1	ООО "Директ- Холдинг"	17.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/2	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/3	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная

34/4	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/5	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/6	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/7	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/8	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/9	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/10	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/11	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/12	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
34/13	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная

34/14	ООО "Директ- Холдинг"	24.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
49	ООО "Директ- Холдинг"	15.03.2021	доля в уставном капитале ООО (оценка бизеса)	Рыночная
50	ООО "Директ- Холдинг"	15.03.2021	доля в уставном капитале ООО (оценка бизеса)	Рыночная
51	ООО "Директ- Холдинг"	23.03.2021	доля в уставном капитале ООО (оценка бизеса)	Рыночная
52	ООО "Директ- Холдинг"	23.03.2021	доля в уставном капитале ООО (оценка бизеса)	Рыночная
53	ООО "Директ- Холдинг"	22.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
54	ООО "Директ- Холдинг"	25.03.2021	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости (оценка недвижимости)	Рыночная
55	ООО "Директ- Холдинг"	22.03.2021	доля в уставном капитале ООО (оценка бизеса)	Рыночная
56	ООО "Директ- Холдинг"	22.03.2021	товарный знак (оценка бизнеса)	Рыночная